РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Межрегиональная общественная организация
РОССИЙСКОГО  профЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
 работников культуры

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2020 года                                                                                   № 1

О формировании комиссий
при Комитете Межрегиональной общественной
организации Российского профессионального
союза работников культуры

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать при Комитете  Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры следующие Комиссии:

- по правовой защите и охране труда (председатель — Пономарева Александра Григорьевна, председатель Балашихинской территориальной организации профсоюза работников культуры);
- по социальному партнерству (председатель — Тринко Диана Автандиловна, председатель Раменской территориальной организации профсоюза работников культуры);
- по организационно-информационной работе (председатель — Алексеева Марина Васильевна, председатель Ступинской территориальной организации профсоюза работников культуры);
- по проблемам учащейся и работающей молодежи (председатель — Фадькина Марина Максимовна, председатель первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Московская государственная академия физической культуры»).

Председатель Межрегиональной
общественной организации РПРК                                       Т.Н. Барсукова
[bookmark: _GoBack]

2